ارگان نشراتی وزارت عدلیه جمهوری اسلامی افغانستان

هر که نافرمانی کند خدا و رسول او را و تجاوز کند از حد های مقرر کرده او در آتش دوزخ جاویدان در آن و برای از او است عذاب در ناک .

(سوره النساء آیه ۱۴)

سال هشتم * شماره ۱۳۷ * ۳۰ عقرب ۱۳۹۳ * 2014 * 21 * November

تدویر جلسه کمیسیون عالی مبارزه علیه اختطاف و قاچاق انسان

پژشکر بشیر احمد بزوری

پیرامون معرفی نمایندگان دولت افغانستان در نشست های بین المللی (در خصوص این موضوع فیصله شد تا اشخاص مسلکی، کار فهم و دارای تجربه مرتبط به موضوع در نشست های بین المللی معرفی گردند)، به بازدید از

sayed_abid@yahoo.com
گزارشگر: بشیر احمد عزیز
آدرس: کابل وزارت عدلیه ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی
آدرس انترنی: www.noj.gov.af پست الکترونیک: agahi.hoqqi@gmail.com
شماره تماس: 93+(0) 700 034 338 - 93+(0) 0752 042 275

Agahi Hoqqi

Ministry of Justice's Publication Organ

سال هشتم * شماره ۱۳۷ * ۳۰ عقرب ۱۳۹۳ * 21 * November * 2014

حقوق مربوط به شخصیت انسان

تبع و نگارش: شمس الله می راده

ولی در حقوق مربوط به شخصیت روابط خصوصی یعنی روابط مردم با یکدیگر مطرح است و اینها حقوق هستند که مردم باید در روابط خود با یکدیگر محترم بشمارند و به همین دلیل حقوق مربوط به شخصیت در حقوق خصوصی مورد بحث قرار می گیرد.